ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 31 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТЕНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ  КИРОВСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

115-ОД 30 августа  2021 года

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185, в соответствии с

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-

Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной

власти Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя –

Михайлову Ольгу Леонидовну.

2. Утвердить «Положение о  комиссии  по противодействию коррупции в

ГБДОУ детский сад № 31 общеразвивающего вида Кировского района

Санкт-Петербурга».

3. Признать утратившим силу «Положение о  комиссии  по

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 31

общеразвивающего вида Кировского района Санкт-Петербурга»,

утвержденное 12.01.2015 года.

4. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

      Михайлова О.Л.. воспитатель– председатель комиссии;

      Пужливая Ю.В., старший воспитатель– ответственный секретарь;

      Потрашкова М.Е., заведующий – член комиссии;

     Вайлерт И.А., воспитатель, председатель профсоюзного комитета – член

     комиссии;

     Козлова Е.А., делопроизводитель – член комиссии.

5. Членам комиссии, обеспечить представление информации о реализации

мероприятий предусмотренных планом ежеквартально в срок до 30 числа

последнего месяца отчетного квартала.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

заведующий ГБДОУ

детский сад № 31                                                       М.Е. Потрашкова

С приказом ознакомлены:                                  О.Л.Михайлова

                                                                               Ю.В. Пужливая

                                                                               И.А. Вайлерт

                                                                               Е.А. Козлова

		2022-02-22T14:36:36+0300
	Потрашкова М.Е.